OMNIBO. Pone du. pri. perstat in hac argumētatione potuisse ipelli nō tantū animū casaris: sed cuius
 cūq; parcissimi ac moderatissimi uiri. Fabri. & c. fuerūt exactissima norma romana frugalitatis: quoz uirtus
 bellica & cōtinētia latissime patet: tum etiā superius cōmemorata. Hic il. i hoc cōuiuio si adesset cōsul ille qui
 ab aratro ad cōsulatū accitus fuit. Atilius. f. q a serēdo ferranus est appellatus: se diuitiaz tātaq cupiditate ab
 stinere nō potuisset. Triūphū. i. regnū cū huiusmodi diuitiis. Auro: aureis uasis. Quod terra: ut lepo
 res: apri: caprea: nam domestica uilia fuissent. Quod aer: ut phasiani: pdices: phoenicopteri: turdi: Pelagus
 pisciū oē genus lautissimū. Nilusq;: nā nilus alios pisces generat: ut alabetas: coracinos: siluros. Inani. am.
 ambitio quīs proprie sit honorum & magistratuū tamē p omni cupiditate ponit: ut hic pro cupiditate sup sua
 ciborū. Nō inan. nō ad necessitatē: sed ad uoluptatem. Feras: appo. deos: nā aegypti: bouem: canē: selem
 colūt ex uolatilibus accipitrē atq; ibim Ex piscibus lepidotū oxyrynchum ut asseruit Stra. rōnem cur diuersa
 genera aialium colerēt aegypti hanc fuisse perhibēt: cū pharao ingēti exercitu moysem cū populo dei psequē
 ret: & ad mare rubrū puenisset diuina potētia statim mare cessit fugiētibus hebreis: cū in aluē ingressus fuisset
 pharao cū suis mare quod uirūq; sublatum erat: simul rediit: & oēs oppressit cū curribus armis: qui uero
 coacti non sunt proficisci aliqua necessitate ipediti: alii dū pascerēt equos alii dū nutrirēt sues: nō nulli dū suos
 hortos colerēt: ea deniq; aialia & res: cum quibus detenti fuerunt domi pro diis coluerūt. Chrystallus: id est ua
 sa ex chrystallo fabrefacta. Gemmaq; ca. non dicit gemmata pocula: sed gemma hoc est gēmas tāta: ma
 gnitudinis fuisse: ut ex his cauarēt pocula. Nō nobile: uinum quod esset expsum ex uua mareothide cōtulit

Mareotis est lacus aegypti apud quē nascit preciosissimū uinū. Virg. Sunt & mareotides alba. Meroe: ē in
 sula: quā in medio sui facit nilus: cū sol fuerit i cancro: tātus ibi calor ē: ut uinū paucis mensibus decoquat: adeo
 ut liqdius & purius factū uetustissimi uini saporē referat. uinū. n. quanto uetustius ē tanto liqdius & suauius est.
 Paucis annis: quīs nō multis ante annis natū eēt: uñ ga in meroe i uasis detētū fuerat: calor ipsius isulæ reddi
 derat uinū liqdius & purius: adeo ut uetustissimi uini saporē fderet. Accipit fer. moris erat apud antiquos.
 ut primo se balneis lauarēt: deinde unguētis ungerent: sed capita i primis postea sarta sup imponerēt. & ita un
 cti epulabant. quē morē dicit hic fuisse seruatu. Sic & Horatius: Canos odorati capillos Dū licet: assiriaq; nar
 do potemus uncti. Nardo: nardus ē flos odoris maximi ex quo coronati erāt. Nar flo. p nardi florētis. De
 nardo autē Pli. in. xii. Nūquā fugiēte: qa ibi aura clamētior ē. iō semp rosā iueniunt. Madēu. i. unguētata.
 Cinnamō: ē genus fruticis aromatici: qd i oriēte nascit: & qa paulo post dicit amomū uidēdū ē qd iter sit iter
 amomū & cinamū: cinamū dicit aromatici generis: qd de terra i terrā sape trāsseri solet. & cū primū colligit ap
 pellat amomū deinde cū i diuersas orbis terras ptes trāsserit uedēdi gratia appellat cinamomū: unde & nō
 mē cōsequitur. nā κινεω significat moueo: qa a mercatoribus trāsserit. dicit quīs cinnamomū eēt: ita seruatum
 fuerat i uase: ut nihilo segnius odorē redderet q si nouū eēt: qa quāto magis trāsserit de loco ad locū: tāto magis
 p dīt odorē. Plura de amomo leges apud pliniū naturalis historiae libro duodecimo. Non euanuit: quia recō
 ditum seruabat. Nec pdidit: quāuis uas esset & aliena terra: & cinnamomū esset: tamen saporē suū & odorē
 prastabat. nam sapor ē exhalatio quādā q capitur ex speciebus fractis unde dicimus: fragrare odorē redde
 re. Aera: id est odorem suū. Aduectumq;: quīs de terra ubi nascit in aliā trāssat eēt nō perdidit odorē
 rem suum. Recens: qa nundum editum fuerat: sed magnum in suo uase seruabat odorem. Vicinā: qui na
 scitur in india & media a quo aegyptus haud procul abest. Discit opes: casar si antea non nouerat dissipare
 opes: nūc primū factus ē doctior. Spoliati: ut cū mūdū uicēdo spoliauerit rebus nō uti solū: sed et abuti sciat.